МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от 29.08. 2022 г.                                     с.Воробьево                                                          № 264

Об утверждении расписания уроков,

занятий внеурочной деятельности,

занятий дополнительного образования и

факультативных занятий

В соответствии с п.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», требованиями действующего СанПиНа в целях организации

учебного процесса в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков, занятий внеурочной деятельности, занятий

дополнительного образования и факультативных занятий на 2022/2023 учебный

год.

2. Заместителю директора по УВР Лагуто Ю.И. довести до сведения учителей
школы расписание уроков, занятий внеурочной деятельности, занятий
дополнительного образования и факультативных занятий в срок до 31.08.2022.

3. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения обучающихся и
родителей (законных представителей) расписание уроков, занятий внеурочной
деятельности, занятий дополнительного образования и факультативных занятий в
срок до 01.09.2022.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Лагуто Ю.И.

Директор школы:         Т.И.Шевчук

С приказом ознакомлены: __________ Д.Р.Абибуллаева «_____» ________ 2022г.

 __________ Э.И.Аединова «_____» ________ 2022г.

__________ А.М.Альмежитова «_____» ________ 2022г.

__________ С.Н.Джапарова «_____» ________ 2022г.

__________ М.О.Герасименко «_____» ________ 2022г.

__________ Р.Л.Ибраимова «_____» ________ 2022г.

__________ Л.Н.Калетинская «_____» ________ 2022г.

__________ Э.Л.Карашай «_____» ________ 2022г.

__________ А.Б.Косянков «_____» ________ 2022г.

__________ Ю.И.Лагуто «_____» ________ 2022г.

__________ Е.К.Медвецкая «_____» ________ 2022г.

__________ Э.М.Менлиосманова «_____» ________ 2022г.

__________ С.В.Новгородцева «_____» ________ 2022г.

__________ В.З.Романюк «_____» ________ 2022г.

__________ А.И.Темборский «_____» ________ 2022г.

__________ Н.В.Теплякова «_____» ________ 2022г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-21T17:34:00+0500